O Orçamento Fiscal referente aos Poderes Legislativo e Executivo do Município de Antonio João.

O Orçamento da Seguridade Social, abrangendo todos os órgãos e unidades orçamentarias que atuam nas

áreas de Saúde, Assistência e Previdência, bem como os fundos instituídos e mantidos pelo Poder Público. 

A receita global é estimada em R$ 5.690.200,00 (cinco milhões, seiscentos e noventa mil, duzentos

reais). e decorrerá da arrecadação de tributos e de outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação

vigente, discriminada no anexo I, com o seguinte desdobramento: 

RECEITA                                                      4.504.6900,00